1.1.181
                                                          Председателю Свислочского районного
                                                        исполнительного комитета

                                                        Версоцкому А.Л.
                                                        __________________________________
                                                                        (фамилия, имя, отчество)

                                                        __________________________________
                                                        __________________________________
                                                                  ( адрес места жительства)

                                                        __________________________________

                                                                                                                                    (телефон)

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу принять решение о включении следующего жилого помещения арендного использования государственного жилищного фонда в состав жилых помещений социального пользования по адресу: ________________________________________________________________
К заявлению прилагаю:

1. ____________________________________________________________

2.____________________________________________________________

3. ____________________________________________________________

4.____________________________________________________________
«____»__________20__г.                                 ______________________

                                                                                                                       (личная подпись)